
 
 

                                      ÇAYIR BELEDİYESİ 

 
FLETA ZYRTARE 
E KOMUNËS SË ÇAIRIT 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА ЧАИР 

ÇAYIR BELEDİYESİNİN BÜLTENİ 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
Shkup, Мај 2022 

    Скопје, Мај 2022 година 
   Űskűp, Mayıs 2022 yılı   

 

FLETA ZYRTARE E KOMUNËS SË ÇAIRIT 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЧАИР 

ÇAIR BELEDIYESININ RESMI BÜLTENİ 
 

Del sipas nevojës 
Излегува по потреба 

Talebe göre yayınlanmaktadır 

 

 

06.05.2022 
Shkup 
Скопје 
ÜSKÜP 

 
       Numër   6   viti XVII 
       Број       6  год XVII 

       No        6  yıl XVII  

 

Parapagimi për vitin 2022 
është 1.500,00 denarë 

Ky numër kushton 150,00 denarë 
Претплата за 2022 год. 

Изнесува 1.500,00 денари 
Овој број чини 150,00 денари 
2022 yılı için ön ödeme Maliyeti 

1500,00denar  
Bu sayı 150,00denar  
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      Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RMV-së” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

A K T V E N D I M 

për shpalljen e Vendimit për shpalljen 
qytetar nderi të Komunës së Çairit   

  
     

 

        1. Shpallet Vendimi për shpalljen qytetar 
nderi të Komunës së Çairit, i miratuar në 
mbledhjen e 12-të të Këshillit të Komunës së 
Çairit, e mbajtur me datë 06.05.2022. 
 
  
  
        2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 

     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РCМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за 
прогласување на почесен граѓанин на 

Општина Чаир     
 
 

          1. Се објавува Одлуката за прогласување 
на почесен граѓанин на Општина Чаир, донесена 
на 12-та седница на Советот на Општината 
Чаир, одржана на ден 06.05.2022 година. 

 

        
          2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавување во „Службен гласник на Општина 
Чаир“.  

 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      

Numër / Broj / No 09-1092                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 06.05.2022                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р.  
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Број 08-1048/3                                         Kryetar i Këshillit  
Numër/No                     Претседател на Советот 
Од 06.05.2022                               Belediye Meclis Başkanı 
prej datës/birim                                                      Jetmir Asani d.v.с.р. 
Скопје – Shkup – Űskűp 
 

     Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15, të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM-së” nr. 5/02) dhe neni  26 paragrafi 1, pika 
37 nga Statuti i Komunës së Çairit (“Fleta zyrtare 
e Коmunës së Çairit” nr. 5/21), Këshilli i 
Komunës së Çairit në mbledhjen e 12-të, të 
mbajtur me datë 06.05.2022, mori: 

 
 

 V E N D I M 
për shpallje të Fatmir Toçi qytetarë nderi i 

Komunës së Çairit  
 
 

Neni 1 

         Me këtë Vendim për promovimin e   
bashkëpunimit,   zhvillimit   në  mes Republikës 
së Maqedonisë së veriut dhe Republikës së 
Shqipërisë në Komunën e Çairit, Fatmir Toçi 

shpallet qytetarë nderi i Komunës së Çairit.  
 

Neni 2   
         Plaketа e shpalljes së Fatmir Toçi për 

qytetarë nderi të Komunës së Çairit do t’i ndahet 
nga ana e Kryetarit të Komunës së Çairit.  

 
 

Neni 3    
         Ky vendim hyn në fuqi me ditën e shpalljes 
në “Fletën zyrtare të Komunës së Çairit”. 
                                       
   
    
 
   

        Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за Локална Самоуправа (Службен 
весник на РМ бр.5/02) и член 26 став 1, точка 
37 од Статутот на Општина Чаир (Службен 
гласник на Општина Чаир бр. 5/21), Советот 
на Општина Чаир на 12-та седница, одржана 
на 06.05.2022 година, донесе: 

 
 

 О Д Л У К А 
за прогласување на Фатмир Точи за  
почесен граѓанин на Општина Чаир 

 
 

Член 1 

         Со ова Одлука за промоција на 
соработката и развојот меѓу Република 
Северна Македонија и Република Албанија 
во  Општина Чаир се прогласува Фатмир 
Точи за почесен граѓанин на Општина Чаир. 
 

Член 2 
         Плакетата за прогласување на Фатмир 
Точи  за почесен граѓанин на Општина Чаир 
ќе биде доделена од страна на 
Градоначалникот на Општина Чаир. 
 

Член 3 
         Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на објавување во „Службен гласник на 
Општина Чаир. 
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PËRMBAJTJA – СОДРЖИНА 
 
VENDIM për shpalljen qytetar nderi të Komunës së Çairit …………………………………………… 
ОДЛУКА за прогласување на почесен граѓанин на Општина Чаир ........................................... 
 
 
 
 
Përpiloi- Изготвил:S.Shabani. 
BOTUES: KËSHILLI I KOMUNËS SË ÇAIRIT  
RR. HRISTIJAN T. KARPOSH” NR. 5 TEL: 02 2616-860 DHE FAKS: 02 2616-867, TIRAZHI 45 EKZEMPLARË 
IZDAVA^: SOVET NA OP[TINA ^AIR 

UL. "HRISTIJAN T. KARPO[" BR. 5 TEL: 02 2616-860 I FAKS: 02 2616-867, TIRA@ 45 

PRIMEROCI  


